
24/03/2020 SEI/ABC - 0010803487 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12179508&infra_sistem… 1/1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
  

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
 
Superintendência  Estadual  de Lici tações  do Estado de Rondônia
EXCLUSIVO A MICROEMPRESAS – ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE – EPP
Pregão Eletrônico Nº. 102/2020/ALFA/SUPEL/RO. Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE
Processo: 0015.137717/2019-65
 
OBJETO: Regis tro de Preços  para  futura  e eventual  contratação de empresa  especia l i zada nos  serviços  de recarga  de ex�ntores ,
bem como para  fornecimento de ex�ntores , placas  de s ina l i zação, suporte para  afixamento dos  ex�ntores  e luminárias  de
emergência , como forma de prevenção de incêndios , para  atender as  necess idades  da  Agência  de Defesa  Sani tária
Agros i lvopastori l  do Estado de Rondônia  – IDARON.
 
A Superintendência  Estadual  de Lici tações  – SUPEL, através  de seu Pregoeiro nomeado por força  das  dispos ições  con�das  na
Portaria  N.º 212/2019/SUPEL-CI, publ icada no DOE do dia  10 de outubro de 2019, vem através  deste ato, tornar públ ico aos
interessados  e em especia l  às  empresas  que re�raram o Edi ta l  de l i ci tação em epígrafe, que a  sessão inaugura l , inicia lmente
marcada para  o dia  24/03/2020, está  SUSPENSA sem data  definida  para  reabertura , por mo�vos  de divergência  de quan�ta�vos
no Item 13 do Lote 1.  Maiores  informações  e esclarecimentos  sobre o certame serão prestados  pelo Pregoeiro e Equipe de
Apoio, na  SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES, pelo telefone (69) 3212-9264, ou no endereço s i to a  Av. Farquar, S/N,
Bairro: Pedrinhas , Complexo Rio Madeira , Ed. Pacaás  Novos , 2º Andar, e a inda pelo E-mai l  a l fasupel@hotmai l .com.
 
Publ ique-se.
                                                                                                
RONALDO ALVES DOS SANTOS
Pregoeiro Subs�tuto SUPEL-RO
Mat. 20000635-3

Documento assinado eletronicamente por Ronaldo Alves dos Santos, Pregoeiro(a), em
23/03/2020, às 12:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0010803487 e o código CRC 488441EE.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0015.137717/2019-65 SEI nº 0010803487

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

